
Contacto

Teléfono +034 968642628
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0001-19CPSU
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019 a
las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cepillos y material accesorio nuevo y/o para reparación/restitución de
cerdas u otros elementos en cepillos usados para la maquinaria de barrido mecánico en Sercomosa.
Número expediente 0001-19CPSU

Valor estimado del contrato 13.657,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.525,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.657,38 EUR.

Clasificación CPV
39224000 - Escobas y cepillos y otros artículos de diversos tipos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CEVEPAS, S.L.
NIF B53106274

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.878,47 EUR.

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Departamento Contratacion

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina de Segura España

Apertura Oferta Economica

Apertura sobre oferta económica
El día 24/01/2019 a las 14:01 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 13.162,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/01/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hrBVY77pxIWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003728938 |  2019-144335 | Fri, 22 Feb 2019 14:24:12:561 CET 22480518722058144990392884314422226924UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hrBVY77pxIWiEJrVRqloyA%3D%3D

